

X.391: Mødeindkaldelse/referat		
Referencer: X.392: Vejledning Møde/referat	Ansvarlig: Kvalitet	Revisionsdato: 30-10-2023
Emne: Uddannelsesudvalgsmøde Formål med mødet: Uddannelsesudvalget er en tænketank omkring uddannelsesområder, som både inddrages direkte i uddannelsesrelaterede områder og som sparringspartner for EAMV omkring uddannelserne.		
Dato: 30. oktober 2023 Tidspunkt: 16.00-18.00 Sted: lok 1.110 Forbered: Medbring: Bilag:	Mødedeltagere: Pernille Rohde, Jesper Nørgaard, Jannick Troelsen, Helena Faurskov Nielsen, Frederik Henriksen, John Brunsborg, Kenneth Dahl, . Kasper Aaberg, Frederik Krabbe, Victor Aagaard, Mikael Bang, Xiaolei Bi Mødeindkaldet: Benedicte Thesbjerg Mødereferent: Kenneth Dahl Afbud: Tina Poulsen, Jeppe Bøjsen, Anders Abrahamsen	

Nr.	Dagsorden	Drøftelse og beslutning ¹	Ansvarlig og deadline	Opfyldt (dato og ansvarlig)
1	Godkendelse af referat fra sidste møde	Formål: Orientering: Hvad ønskes en beslutning om: Action incl. feedback, ansvarlig og deadline: Referat Referatet er godkendt		
2	Meddelelser fra formandskabet	Formål: Orientering: Hvad ønskes en beslutning om: Action incl. feedback, ansvarlig og deadline: Referat Ingen meddelelser fra formandskabet		
3	Sager til behandling jf. årshjul:	1.Uddannelsesberetning 2.Uddannelsens kompetenceprofil og videngrundlag 3.Evalueringer siden sidst		

¹ Denne uddybning af "Drøftelser og beslutninger" kan udelades.

- Formål:
- Orientering:
- Hvad ønskes en beslutning om:
- Beslutning incl. feedback, ansvarlig og deadline:

		<p>4.Rekruttering og optag</p> <p>5.Pædagogisk tilgang</p> <p>Referat Der blev orienteret, af John B., om processen og highlights i forbindelse med uddannelsesberetningen. Kompetenceprofil og videngrundlag blev drøftet. Rekruttering og optag blev drøftet – fokus på hvordan optaget evt. kan løftes, samt mulige årsager til optaget.</p>		
4	Orientering fra EAMV og uddannelsen	<p>Referat intet nyt at orientere om</p>		
5	Orientering fra udvalgsmedlemmerne	<p>Referat</p> <p>Optag: Input fra udvalget hvor der spørges til ansvar for optaget. Drøftelse om placering af ansvar, forslag om "rekrutteringsansvarlig" for EAMV – altså at der er EN der har ansvaret for rekruttering bredt fordelt på EAMV. Andre målgrupper nævnes og drøftes – fx "de der vil omstille deres karrierevej"</p> <p>Bæredygtighed: Input og drøftelse runden rundt hos udvalgsmedlemmerne i forhold til bæredygtigheds rolle og indvirkning hos medlemmernes virksomheder.</p>		
6	Strategisk samarbejder – Mini workshop	<p>Referat <u>2 grupper bød ind med 3 ideer hver især</u></p> <p>Gruppe 1: -Social investering – fagområde som "føl" – et fagområde der blev dækket ude hos en virksomhed så der var overskud hos den studerende til den resterende undervisning. Udbydes til de studerende der havde svært ved at overskue en "almindelig" undervisning</p> <p>-Udvidet praktik – meget lig Gruppe 2's ide</p> <p>Faglig undervisning med "skærpede krav og forventninger" ude hos virksomheden. Fx de første 4 fredage ude hos virksomheden og lade virksomheden være "bussemanden" lidt. Lægger et større forventningspres på de studerende.</p> <p>Gruppe 2: Udvidet praktikperiode: løbende evalueringsmøder der skulle styre praktikken. 12-13 uger er for kort tid. Hovedopgaveforløbet ville skulle struktureres så de to ting blev indarbejdet.</p> <p>-projektarbejde: læringsmål kan undertiden være en hindring – fx lave en kampagne kunne foregå på virksomhedens præmisser og ikke ifølge læringsmål</p> <p>-"bringe viden ud" – EAMV kommer ud og laver kortere workshops i den viden man er i besiddelse af.</p> <p>Case competition – fx virksomheder kommer ind og stiller opgaver, giver løbende feedback der arbejdes videre med og der i sidste ende fremlægges for virksomhederne.</p>		

7	Næste møde – mødedater for 2024 aftales – sekretær indkalder via Outlook	<u>Møde 1: fælles uddannelsesudvalgsmøde:</u> 4. marts <u>Møde 2: maj/juni:</u> <u>Møde 3: oktober/november:</u> <u>Referat</u>		
	Evt.	<u>Referat</u>		

Årshjul uddannelsesudvalg

